
REPUBLIQUE DU CAMEROUN
Paix- Travail-Patrie

REPUBLIC OF CAMEROON
Peace-Work-Fatherland

MINISTERE DE LA SANTE PUBLIQUE MINISTRY OF PUBLIC HEALTH

SECRETARIAT GENERAL SECRETARIAT GENERAL

DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES DEPARTMENT OF HUMAN RESOURCES

SOUS-DIRECTION DU PERSONNEL S -DEPARTMENT OF PERSONNEL

DECISION N° 0 61 4~t! TEjSGjDRHj -du ~ 6 MAI 2017
Portant affectation de Médecins Spécialistes en service a Ministère de la Santé Publique

LE MINISTRE DE LA SANTE PUBLIQUE,
Vu la Constitution;
Vu le Décret N° 94/199 du 07 octobre 1994 portant Statut Général de la Fonction Publique de l'Etat modifié et complété par le Décret N°

2000/287 du 12 octobre 2000;
Vu le Décret N° 2008/376 du 12 novembre 2008 portant organisation administrative de la République du Cameroun;
Vu le Décret N° 2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement;
Vu le Décret N° 2011/410 du 09 décembre 2011 portant formation du Gouvernement;
Vu le Décret N° 2013/093 du 03 avril 2013 portant organisation du Ministère de la Santé Publique;
Vu le Décret N° 2015/434 du 02 octobre 2015 portant réaménagement du Gouvernement;

Considérant les nécessités de service,

DECIDE:

Article 1.er: A compter de la date de signature de la présente Décision, les Médecins
Spécialistes dont les noms suivent, sont affectés ainsi qu'il suit:

SERVICES CENTRAUX

HOPITAL CENTRAL DE YAOUNDE

Madame NKADA Christelle, Radiologue, (Mie 685 381-D), précédemment en service à la
Direction des Ressources Humaines

SERVICES DECONCENTRES

DELEGATION REGIONALE DE LA SANTE PUBLIQUE DU LITTORAL
HOPITAL REGIONAL ANNEXE D'EDEA

Monsieur ANABA Jean Noël, Chirurgien Général, précédemment en service à la Direction des
Ressources Humaines

Madame NGO KANA Christelle Annick, Pédiatre (Mie 682859-D), précédemment en
service à la Direction des Ressources.

-
DELEGATION REGIONALE DE LA SANTE PUBLIQUE DU NORD

HOPITAL REGIONAL DE GAROUA

Madame ZOUARAHATOU, Radiologue, précédemment en service à à la Direction des
Ressources Humaines.

DELEGATION REGIONALE DE LA SANTE PUBLIQUE DU NORD-OUEST
HOPITAL REGIONAL DE BAMENDA

Monsieur NOFFE TCHINDA, Radiologue (Mie 616 533-M), précédemme
Direction des Ressources Humaines

www.minsante.cm / www.cm-minsante-drh.com



-

DELEGATION REGIONALE DE LA SANTE PUBLIQUE DE L'OUEST
HOPITAL REGIONAL DE BAFOUSSAM

Monsieur BITANG MAFOCK Aimée Thiery, Radiologue (Mie 665 994-J), précédemment en
service à la Direction des Ressources.

DELEGATION REGIONALE DE LA SANTE PUBLIQUE DU SUD-OUEST
HOPITAL REGIONAL DE LIMBE

Madame MAMDJOKAM AISSA, Radiologue, (Mie 668 409-Z), précédemment en service à la
Direction des Ressources Humaines.

Article 2:Les intéressés sont tenus de rejoindre leur nouveau poste d'affectation dans les
quinze (15) jours qui suivent la signature de la présente Décision.

Article 3: La présente Décision sera enregistrée, publiée puis communiquée partout où besoin
sera.j-

Ampliations:
CABjMINSANTEjSESP
SG
DRHjHCY
DRSPjLTjNOjNWjOUjSW
SDPjSIGIPES
SPMABGSjFCP
Intéressés
Chronoj Affichagej Archives
Observatoire RH

2/3

www.minsante.cm / www.cm-minsante-drh.com


